
■  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Číslo projektu: 2015-CZ-TM-0188-M

ředitelství silnic a  DÁLNIC ČR
C-ROADS
C Z E C H  R E P U B L I C
MSMBER OF C-ROADS PLATFQRM

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 1 
Ze dne: 4.11.2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 10006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

Deloitte Advisory s.r.o.
Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00 
275 82 167 
CZ 275 82 167

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 26.10.2020, číslo smlouvy 01UT-000018 (dále jen 
„Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: Česká republika

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ............ ............

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Služby dle Přílohy č. 1 Smlouvy (Specifikace Služeb) - Podporu při 
zajištění mezinárodního testování, evaluace a prezentace C-Roads CZ (dle bodu 1 přílohy č. 1 
Smlouvy) a Podporu při administraci, zajištění financování, fakturaci a zařazení do majetku 
(dle bodu 2 přílohy č. 1 Smlouvy).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Služby budou poskytovány průběžně. Služby budou 
poskytovány nejdéle do 31. 12. 2021 či do doby vyčerpání celkové hodnoty objednávky a to 
dle skutečnosti, která nastane dříve.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: celková cena (úhrn úhrad všech 
zaplacených faktur) za skutečně poskytnuté Služby dle této objednávky nepřekročí částku 
2.000.000 Kč bez DPH / 2.420.000 s DPH.

Stránka 1 z 2



m Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR C Z E C H  R E P U B L I C

ROADS

Číslo projektu: 2015-CZ-TM-0188-M W

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Podpis oprávněné osoby:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2020.11.04 
09:24:31 +0T00'

Dáte: 2020.11.04 
16:00:29 +01'00'

Stránka 2 z 2


